
Id: 9DF3E62F-9B60-4D0D-A1F0-252DDC8268CB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/19 

WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 22/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie 

przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kostomłoty uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i w których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) oraz § 4 uchwały nr III/19/18 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostomłoty, Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie przekazania 

kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kostomłoty uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i w których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w paragrafie 2 zmienia 

się ustęp 2, który otrzymuje brzmienie: "Gminny Ośrodek Obsługi Szkół w Kostomłotach - Małgorzata 

Pieszczoch - Śmidoda". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


